
ご⼊居者様各位                         2022 年 10 ⽉吉⽇ 
 

株式会社 TAKUTO 
⼤阪府⼤阪市中央区⾼麗橋 3-2-7 

オリックス⾼麗橋ビル 2F 
 

株式会社スマサポ 
⼤阪府⼤阪市中央区道修町 3-4-11 

新芝川ビル 3 階 
 

収納代⾏会社変更のお知らせ 

 
平素は弊社管理物件にご⼊居いただき、厚く御礼申し上げます。 
早速ですが、賃料等のお⽀払いに関しまして、 
株式会社スマサポの家賃保証委託契約を締結いただいている 
且つ株式会社ジャックス様からのお引落のご契約者様につきましては 
現在、株式会社 TAKUTO を通じてご指定⼝座より振替させていただいておりますが、 
この度、株式会社スマサポを通じてご指定⼝座より振替させていただきます。 
それに伴う変更点を下記のとおりご案内申し上げます。 
誠に勝⼿ではございますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
変更内容 

項⽬ 変更前 変更後 
収納代⾏依頼会社 株式会社 TAKUTO 株式会社スマサポ 
振替⽇ 毎⽉ 27 ⽇(銀⾏休業⽇の場

合は翌営業⽇) 
毎⽉ 27 ⽇(銀⾏休業⽇の場
合は翌営業⽇) 

預⾦通帳への表⽰ JC タクト JC ヤチン 

お客様にお取りいただく⼿続きはございません。 

《本件に関する問い合わせ》 
株式会社スマサポ TEL:06-7777-3618 お問い合わせ時間 平⽇ 10:00~18:00 


